mico en el que trabajadoras y trabajadores 
de la institución de todo el país aportaron 
de manera voluntaria un día de su salario.

En un comunicado se informó que en las 
instalaciones de la benemérita institución, 
funcionarios del IFE entregaron un cheque 
por un monto de $839,113.95 (ochocientos 
treinta y nueve mil ciento trece pesos y 
noventa y conco centavos) correspondiente 
a la aportación de 2,845 empleados que 
participaron en la campaña de donación 
impulsada por la Junta General Ejecutiva 
del órgano electoral.

Este esfuerzo se realiza de manera adicional 
a la donación en especie que los mismos